

Pressmeddelande
12 september 2022 11:00:00
CEST



Goodbye Kansas Studios och Simon Stålenhag producerar speltrailer för Dune Awakening

Goodbye Kansas Studios har producerat trailern till Funcoms spel Dune Awakening. Spelet har inspirerats av Legendary Pictures film som bygger på Frank Herberts klassiska science fiction böcker. Speltrailern har regisserats av den visionäre artisten och författaren Simon Stålenhag som därmed har regisserat sin första speltrailer.

"Samarbetet med Goodbye Kansas Studios och Funcom för att skapa denna trailer gav mig en fantastisk möjlighet att utforska det legendariska Dune-universumet. Jag gillar verkligen att arbeta med Goodbye Kansas Studios eftersom de förstår vad jag vill åstadkomma även om idéerna ibland kan verka konstiga. Det var en fröjd att jobba med varje del av detta projekt, från koncept, motion capture till compositing, och att få arbeta med något så djupt och rikt som Dune-världen var både en ära och ett privilegium," säger Simon Stålenhag.

Trailern kan ses på följande [länk](#).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Levin, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com Tel: +46 (0) 73 041 63 93

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtpotentialer har koncernen strukturerat verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver och Peking. Bolaget har Wildeco Ekonomisk Information AB som Certified Adviser, Kungsgatan 6, 103 87, Stockholm, email: info@wildeco.se, tel: +46 8 545 271 00.

Bifogade bilder

[Bild_Dune Awakening](#)

Bifogade filer

[Goodbye Kansas Studios och Simon Stålenhag producerar speltrailer för Dune Awakening](#)